1

Edital de Retificação nº 01 ao Edital Nº 029/2016 PROEG/UFMT
Processo Seletivo por Transferência Facultativa 2016/2

A Universidade Federal de Mato Grosso, por meio da Pró-Reitoria de Ensino de
Graduação, torna público o Edital de Retificação nº 01 ao Edital Nº 029/2016
PROEG/UFMT - Processo Seletivo por Transferência Facultativa 2016/2, conforme
segue:

Página 09

Onde se lê:

VIII – DA ENTREGA DE DOCUMENTOS

42. O candidato convocado deverá entregar presencialmente os documentos abaixo:

2º) Documentos originais:

a) Comprovante de regularidade no curso de origem (matriculado ou com
trancamento no ano letivo de 2015), caso não conste no Histórico
Escolar.

Leia-se:

a) Comprovante de regularidade no curso de origem (matriculado ou com
trancamento no ano letivo de 2016), caso não conste no Histórico
Escolar.

Cuiabá-MT, 18 de outubro de 2016.

LISIANE PEREIRA DE JESUS
Pró-Reitora de Ensino de Graduação